
Yöntem ( - 4

Drone’un otonom uçuşu için otomatik pilot yazılımı MissionPlanner ile kullanılan 
Pixhawk kartı, telefondan kontrol edilebilmesi için drone’un üzerinde bulunan 
dâhili bilgisayar sistemi Jetson Nano’ya bağlı tasarlanmıştır. Drone, havalandıktan 
sonra kamerası aracılığıyla Jetson Nano kartının içindeki YolactEdge algotirması 
ile alandaki bitki yoğunluğunu tespit edip elde edilen veriye göre Arduino’ya sinyal 
gönderip “seri portu” ile pompayı kontrol eden röleyi açarak drone’un bitkilerin 

üzerine pestisit püskürtmesi sağlanmıştır.

Yenilikçi Yönümüz ( - 5

Piyasada aktif olarak kullanılan tarımsal ilaçlama droneları, belirli bir irtifada 
uçarak önceden ayarlanan sıvı basıncı ile nozullar aracılığıyla deposundaki ilacı 
püskürtmektedir. Takımımızca geliştirilen drone, püskürtme işlemini bitki 
yoğunluğuna ve alandaki bitkilerin çapına göre algoritma tarafından belirleyerek 

yapmaktadır.

Hedef Kitlemiz ( - 6

Hedef kitlemiz açık arazilerinde tarımsal ilaç kullanan kurumlar ve kişilerdir.

1 - ) Tanım

Projemiz, tarımsal ürünleri hastalıklardan ve böceklerden korumak için kullanılan 
tarımsal ilaçların uzun vadede veya bilinçsiz kullanımda çevreye, insana ve 
ürünlere verdiği zarar büyük risk teşkil etmektedir. Bu riskleri en aza indirgemek 
ve dolayısıyla kullanılan ilaç miktarını en optimum hale getirmek için 
geliştirilmiştir.

3 - ) Çözüm

Bilinçsiz ilaç kullanımını önlemek için geliştirdiğimiz drone, telefon uygulaması ile 
görev sahası belirlendikten sonra otonom olarak kalkıp tarla üzerinde hareket 
sensörleri ile uçacaktır. Drone’umuz, yapay zekâ sistemine bağlı kamerası ile 
alandaki bitki yoğunluğuna göre alana ne kadar pestisit miktarı bırakacağına 
karar verip nozullara belirtilen miktar kadar ilaç pompalayarak yeterli ilaçlama 
yapacak ve bunu kullanıcıya anlık olarak bildirecektir.

2 - ) Sorun

Tarımsal ilaçlar, bitkilerin gelişim süreci için önemli bir yere sahiptir. Ancak bu 
ilaçların kullanımının insan eliyle yapılması kişisel sağlığı tehdit etmektedir. Aynı 
zamanda ağır makineler aracılığıyla yapılan ilaçlama kontrolsüz hale gelebildiği 
için insan sağlığı, ürün/toprak verimliliği ve çevre tehlikeye düşmektedir.
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